OOKYMEHT MNOAMNCAH
BNEKTPOHHOW NOAMUCHIO

Ceptudukat: 03C3A099888C2F8BI1AE39D0771A2489
Bnapeneu: Poronesa NanuHa BaneHTuHoBHa
LevicteuteneH: ¢ 30.05.2024 po 23.08.2025

OB UCHOJHEHHUM YUYPEXKIEHUEM ILTAHA ETO ®UHAHCOBO-XO3S1CTBEHHOM JESTEJIBHOCTH

Yupexnenue

0O060cobeHHOE TTOIpa3ieIeHIe

Yupenurenb

HaumeHoBaHMe opraHa, OCYIIECTBIISIONIETO
TIOJTHOMOYHS PYKOBOIHUTEIS

Bun dunancoBoro odecrieueHus (IesTeIbHOCTH)
IlepnoauyHOCTD: KBapTaIbHAs, TOAOBASK
Enununa namepenus: pyo.

MYHULIUITAJIBHOE BIOJIKETHOE JIOIIKOJIbHOE OBPA3OBATEJILHOE YUPEXJIEHUE "JAETCKHUIA CAJT

Nel77"

OTYET

Ha | uronsg 2025 .

(8 pen. [IpukazoB Munduna Poccun ot 17.12.2015 Ne 1991, ot 16.05.2019 Ne 731, ot 30.01.2020 Ne 11H)

KOMUTET ITO OBPA30OBAHUIO TOPOJIA BAPHAVYIJIA

[puHocsuas 10X0/ AESTEIbHOCT (COOCTBEHHBIE JOXO/B! YUPEIKICHHUS)

1. Joxoap! yupe:kaeHust

Dopma no OKV /]|
Jlata

o OKIIO
o OKTMO

o OKIIO
I'maBa mo BK

o OKEU

KOJIbI

0503737

01.07.2025

53176176

01701000000

02099830

974

383

HcnonHeHo MIaHOBbIX Ha3HAYCHHUI

VTBepkaeHO
Kon Kon
HaumenoBanue mokasarems TIJIAHOBBIX qepes JIMIEBBIE  |4epe3 0aHKOBCKUE gepes Kaccy HEKAaCCOBBIMH Cmea OTKJIOHCHUS
CTpOKI/I AHAJIUTUKA o UTOro
Ha3HAa4YCHUU cyera cyera YUPEKAECHUS onepanusaMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

JloX0/1bl - BCETO 010 11 000 000,00 4813 302,56 0,00 0,00 0,00 4 813 302,56 6 186 697,44
Jloxonsl 010 100 11 000 000,00 4813 302,56 0,00 0,00 0,00 4 813 302,56 6 186 697,44
Jloxo11s1 OT OKa3AHKA IATHEIX yeIyT (pabor), 010 130 10000 000,00 | 4507 990,84 0,00 0,00 0,00 4507 990,84 5492 009,16
KOMIICHCALlMU 3aTpaT
Be3B0o3Me3IHbBIC ICHEKHBIE TOCTYTITICHHS 010 150 1 000 000,00 305 311,72 0,00 0,00 0,00 305 311,72 694 688,28




OB UCHOJHEHHUM YUYPEXKIEHUEM ILTAHA ETO ®UHAHCOBO-XO3S1CTBEHHOM JESTEJIBHOCTH

Yupexnenue

0O060cobeHHOE TTOIpa3ieIeHIe

Yupenurenb

HaumeHoBaHMe opraHa, OCYIIECTBIISIONIETO
TIOJTHOMOYHS PYKOBOIHUTEIS

Bun dunancoBoro odecrieueHus (IesTeIbHOCTH)
IlepnoauyHOCTD: KBapTaIbHAs, TOAOBASK
Enununa namepenus: pyo.

MYHULIUITAJIBHOE BIOJIKETHOE JIOIIKOJIbHOE OBPA3OBATEJILHOE YUPEXJIEHUE "JAETCKHUIA CAJT

Nel77"

OTYET

Ha | uronsg 2025 .

(8 pen. [IpukazoB Munduna Poccun ot 17.12.2015 Ne 1991, ot 16.05.2019 Ne 731, ot 30.01.2020 Ne 11H)

KOMUTET ITO OBPA30OBAHUIO TOPOJIA BAPHAVYIJIA

I[eﬂTeJ'I])HOCTb 110 BBITIOJTHECHUIO TOCY1apCTBEHHOTO (MyHI/I]_II/Il'[aJ'II)HOFO) 3aJaHus

1. Joxoap! yupe:kaeHust

Dopma no OKV ]|
Jlata

o OKIIO
o OKTMO

o OKIIO
I'maBa mo BK

o OKEU

KOJIbI

0503737

01.07.2025

53176176

01701000000

02099830

974

383

HcnonHeHo MIaHOBbIX Ha3HAYCHHUI

VTBepkaeHO
Kon Kon
HaumenoBanue mokasarems TIJIAHOBBIX qepes JIMIEBBIE  |4epe3 0aHKOBCKUE gepes Kaccy HEKAaCCOBBIMH Cmea OTKJIOHCHUS
CTpOKI/I AHAJIUTUKU o UTOr0
Ha3HAYEeHUI cuera cuera YUPEKICHUS onepanusIMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

T{OXOJIBI - BCEro 010 50072 433,60 | 27511 754,20 0,00 0,00 0,00 27 511 754,20 22 560 679,40
Tloxoze! 010 100 50072 433,60 | 27511 754,20 0,00 0,00 0,00 27 511 754,20 22 560 679,40
Hloxorpt OT OKazaHus MIATHLIX yeryr (paGot), 010 130 50072 433,60 | 27511754,20 0,00 0,00 0,00 27511 754,20 22 560 679,40

KOMITCHCAIIMIA 3aTrpar




(8 pen. [IpukazoB Munduna Poccun ot 17.12.2015 Ne 1991, ot 16.05.2019 Ne 731, ot 30.01.2020 Ne 11H)

OTYET

OB UCHOJHEHHUM YUYPEXKIEHUEM ILTAHA ETO ®UHAHCOBO-XO3S1CTBEHHOM JESTEJIBHOCTH

Yupexnenue

0O060cobeHHOE TTOIpa3ieIeHIe

Yupenurenb

HaumeHoBaHMe opraHa, OCYIIECTBIISIONIETO
TIOJTHOMOYHS PYKOBOIHUTEIS

Bun dunancoBoro odecrieueHus (IesTeIbHOCTH)
IlepnoauyHOCTD: KBapTaIbHAs, TOAOBASK
Enununa namepenus: pyo.

Ha | uronsg 2025 .
MYHUIAIIAJIBHOE BIOKETHOE JIOIIKOJIbHOE OBPA3OBATEJILHOE YUPEXIEHUE "JETCKUI CAJ]
Nel77"

KOMUTET ITO OBPA30OBAHUIO TOPOJIA BAPHAVYIJIA

I[eﬂTeJ'IbHOCTb, OCYHICCTBJIsIEMAas 3a CUCT CPEACTB Cy6CI/II[I/II/I Ha UHBIC OC/IN

1. Joxoap! yupe:kaeHust

Dopma no OKV ]|
Jlata

o OKIIO
o OKTMO

o OKIIO
I'maBa mo BK

o OKEU

KOJIbI

0503737

01.07.2025

53176176

01701000000

02099830

974

383

VcronHEeHO MIaHOBBIX Ha3HAYCHHI
Ko Ko YTBepKaAeHO
HaumenoBanue nokasarens TIJIAHOBBIX yepes JIUIEeBbIe [depe3 OaHKOBCKHE uepes Kacecy HEKACCOBBIMM CyMMa OTKJIOHEHUs
CTpOKl/I AHAJIMTUKHA o HUTOrO
Ha3HAa4YCHUU cuera cyera YUpEKACHUS ornepanusMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Jloxonpl - Bcero 010 2281 095,23 1134 694,82 0,00 0,00 0,00 1134 694,82 1146 400,41
Jloxonsl 010 100 2281 095,23 1134 694,82 0,00 0,00 0,00 1134 694,82 1146 400,41
be3Bo3mesinbIe NEHEKHBIE TTOCTYIICHUS 010 150 2281 095,23 1134 694,82 0,00 0,00 0,00 1134 694,82 1146 400,41
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