КОДЫ

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

		Форма по ОКУД	0503737
	на 1 июля 2025 г.	Дата	01.07.2025
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД		
Учреждение	<u>№</u> 177"	по ОКПО	53176176
Обособленное подразделение			
Учредитель	КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ГОРОДА БАРНАУЛА	по ОКТМО	01701000000
Наименование органа, осуществляющего		по ОКПО	02099830
полномочия руководителя		Глава по БК	974
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)		
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

		Код и аналитики	Утверждено плановых назначений						
Наименование показателя	Код строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		11 000 000,00	4 813 302,56	0,00	0,00	0,00	4 813 302,56	6 186 697,44
Доходы	010	100	11 000 000,00	4 813 302,56	0,00	0,00	0,00	4 813 302,56	6 186 697,44
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	010	130	10 000 000,00	4 507 990,84	0,00	0,00	0,00	4 507 990,84	5 492 009,16
Безвозмездные денежные поступления	010	150	1 000 000,00	305 311,72	0,00	0,00	0,00	305 311,72	694 688,28

КОДЫ

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

		Форма по ОКУД	0503737
	на 1 июля 2025 г.	Дата	01.07.2025
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД		
Учреждение	<u>№177"</u>	по ОКПО	53176176
Обособленное подразделение			
Учредитель	КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ГОРОДА БАРНАУЛА	по ОКТМО	01701000000
Наименование органа, осуществляющего		по ОКПО	02099830
полномочия руководителя		Глава по БК	974
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания		
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя Код строки			Утверждено	Исполнено плановых назначений					
	Код аналитики	лановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		50 072 433,60	27 511 754,20	0,00	0,00	0,00	27 511 754,20	22 560 679,40
Доходы	010	100	50 072 433,60	27 511 754,20	0,00	0,00	0,00	27 511 754,20	22 560 679,40
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	010	130	50 072 433,60	27 511 754,20	0,00	0,00	0,00	27 511 754,20	22 560 679,40

КОДЫ

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

		Форма по ОКУД	
	на 1 июля 2025 г.	Дата	01.07.2025
Учреждение	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №177"	по ОКПО	53176176
Обособленное подразделение			
Учредитель	КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ГОРОДА БАРНАУЛА	по ОКТМО	01701000000
Наименование органа, осуществляющего		по ОКПО	02099830
полномочия руководителя		Глава по БК	974
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Деятельность, осуществляемая за счет средств субсидии на иные цели		
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

	Код строки		Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		2 281 095,23	1 134 694,82	0,00	0,00	0,00	1 134 694,82	1 146 400,41
Доходы	010	100	2 281 095,23	1 134 694,82	0,00	0,00	0,00	1 134 694,82	1 146 400,41
Безвозмездные денежные поступления	010	150	2 281 095,23	1 134 694,82	0,00	0,00	0,00	1 134 694,82	1 146 400,41